

## **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

### **Sala konferencyjna – Załącznik nr 1**

Stół – 16 sztuk – Załącznik nr 2

Stół o wymiarach 140 cm długości, 40 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Błat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36 mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 5cm x 5cm, oddalonych od końca stołu o 10 cm z każdej strony. Błat stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

Szafka – Załącznik nr 3

Szafka o wymiarach 150 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 40 cm głębokości. Szafka podzielona na 4 jednakowe części o wymiarach 75 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 40 cm głębokości (liczone z grubością półki). Grubość płyty laminowanej, z której zostanie wykonana szafka powinna mieć minimum 36 mm w części blatu oraz minimum 18 mm w części korpusu. Tylna część korpusu powinna zostać wzmocniona, brak tylnej dykty. Błat szafki powinien wystawać poza korpus z przodu o minimum 0,5 cm. Błat z tyłu poza korpus powinien wystawiać o 1,0 cm. Szafka zamykana oraz otwierana za pomocą systemu tip on. Szafka zamykana na klucz. Szafka powinna posiadać uchwyty na tylnej części do przykręcenia do ściany. Szafka powinna posiadać nogi o wysokości około 2-3 cm wysokości, 5 cm długości oraz 5 cm szerokości. Szafka od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

### **Pokój 29 – Załącznik nr 4**

Szafka – Załącznik nr 5

Szafka o wymiarach 45 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 45 cm głębokości. Szafka podzielona na dwie jednakowe części o wymiarach 45 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 45 cm głębokości. Grubość płyty laminowanej, z której zostanie wykonana szafka powinna mieć minimum 36mm w części blatu oraz minimum 18 mm w części korpusu. Błat szafki powinien wystawać poza korpus z przodu o minimum 0,5 cm. Szafka zamykana za pomocą drzwiczek z uchwytem. Szafka zamykana na

klucz. Szafka od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Szafa – Załącznik nr 6

Szafa podzielona na dwie części, pierwsza część o wymiarach 170 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 12 jednakowych części o wymiarach 85 cm szerokości oraz 35 cm wysokości. Druga część szafy składa się z 3 półek o szerokości 50 cm, wysokości 30 cm, głębokości 50 cm, (2 półki znajdują się na górze, następnie drążek na ubrania oraz na samym dole jedna półka) w części ubraniowej musi zostać umieszczony poprzecznie drążek o minimalnej średnicy 30mm. Drzwi szafy przesuwne zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana o minimalnej grubości 18 mm płyty, również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

#### Stół – Załącznik nr 7

Stół o wymiarach 150 cm długości, 50 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Błat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 5cm x 5cm, oddalonych od końca stołu o 10 cm z każdej strony. Błat stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Biurko – Załącznik nr 8

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kabla w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować ma się niezależny blok 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 60 cm głębokości, wysokość całego bloku szuflad wynosi 65 cm, wysokość każdej szuflady wynosi 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się również wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 150 cm szerokości, 75,5 cm

wysokości oraz 80 cm głębokości. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

### **Pokój 26 – Załącznik nr 9**

Biurko – 2 sztuki – Załącznik nr 10

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kabla w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować ma się niezależny blok 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 65 cm wysokości oraz 60 cm głębokości, wysokości każdej szuflady 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się również wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 150 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz, 90 cm głębokości. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

Szafa – Załącznik nr 11

Szafa o wymiarach 130 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 12 jednakowych części o wymiarach 65 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Drzwi szafy przesuwane zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana z płyty o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

Szafka – Załącznik nr 12

Szafka o wymiarach 80 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 40 cm głębokości, podzielona na dwie jednakowe części o wymiarach 80 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 40 cm głębokości. Grubość płyty laminowanej, z której zostanie wykonana szafka powinna mieć

minimum 18mm w części blatu oraz części korpusu. Błat szafki powinien wystawać poza korpus z przodu o minimum 0,5 cm. Szafka zamykana za pomocą drzwiczek z uchwytem oraz zamka na klucz. Szafka od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Stół – Załącznik nr 13

Stół o wymiarach 180 cm długości, 50 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Błat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36 mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 5cm x 5cm, oddalonych od końca stołu o 10 cm z każdej strony. Błat stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### **Pokój 28 – Załącznik nr 14**

##### Biurko – Załącznik nr 15a, Załącznik nr 15b

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kabla w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować ma się niezależny blok 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 65 cm wysokości oraz 60 cm głębokości, wysokości każdej szuflady 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 170 cm szerokości, 120,5 wysokości oraz 80 cm głębokości. Błat zamontowany wewnątrz biurka na wysokości 75,5 cm, szerokość blatu 170 cm, głębokość blatu 80 cm. Biurko posiada na całej szerokości ladę na wysokości 45 cm nad blatem biurka. Lada o wymiarach 30 cm głębokości, 170 cm szerokości. Lada przymocowana do 3 ścian korpusu biurka (dwóch bocznych oraz jednej tylnej, umiejscowiona równolegle do blatu). Wzmocnienie lady wzdłuż boków biurka o minimalnej grubości 18 mm. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

##### Szafa – Załącznik nr 16

Szafa o wymiarach 110 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Szafa podzielona na dwie części, pierwsza część o wymiarach 60 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 6 jednakowych części o wymiarach 60 cm szerokości oraz 35 cm wysokości. Druga część szafy składa się z 3 półek o wysokości 30 cm, szerokości 50 cm oraz głębokości 50 cm, w części ubraniowej musi zostać umieszczony poprzecznie drążek o minimalnej średnicy 30mm (2 półki znajdują się w górnej części szafy, następnie drążek na ubrania oraz w dolnej części szafy znajduje się jedna półka). Drzwi szafy przesuwne zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana z płyty o grubości minimalnej 18 mm, również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

#### Stół – Załącznik nr 17

Stół o wymiarach 110 cm długości, 60 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Błat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36 mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 5cm x 5cm, oddalonych od końca stołu o 10 cm z każdej strony. Błat stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Szafka – Załącznik nr 18

Szafka o wymiarach 40 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 55 cm głębokości, została podzielona na dwie jednakowe części o wymiarach 40 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 55 cm głębokości. Grubość płyty laminowanej, z której zostanie wykonana szafka powinna mieć minimum 18mm w części blatu oraz w części korpusu. Błat szafki powinien wystawać poza korpus z przodu o minimum 0,5 cm. Szafka zamykana za pomocą drzwiczek z uchwytem oraz zamka na klucz. Szafka od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### **Pokój 30 – Załącznik nr 19**

#### Biurko – Załącznik nr 20

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kablu w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować ma się niezależny blok 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 65 cm wysokości oraz 60 cm głębokości, wysokość każdej szuflady wynosi 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się również wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 160 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 70 cm głębokości. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Szafa – Załącznik nr 21

Szafa o wymiarach 210 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Szafa podzielona na dwie części, pierwsza część o wymiarach 160 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 12 jednakowych części o wymiarach 80 cm szerokości oraz 35 cm wysokości. Druga część szafy składa się z 3 półek o wysokości 30 cm, szerokości 50 cm oraz głębokości 50 cm, w części ubraniowej musi zostać umieszczony poprzecznie drążek o minimalnej średnicy 30mm (w górnej części szafy znajduje się 2 półki, poniżej zostanie zawieszony drążek na ubrania oraz na samym dole została zamontowana jedna półka). Drzwi szafy przesuwne zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana z płyty o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

#### **Pokój 23 – Załącznik nr 22**

##### Stół – Załącznik nr 23

Stół o wymiarach 100 cm długości, 100 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Blat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36 mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 10 cm x 10 cm, oddalonych od końca stołu o 5 cm z każdej strony. Blat

stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Biurko – Załącznik nr 24a, Załącznik nr 24b

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kabla w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować mają się niezależne dwa bloki 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 65 cm wysokości oraz 60 cm głębokości, wysokości każdej szuflady wynosi 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się również wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 320 cm szerokości, 120,5 cm wysokości oraz 80 cm głębokości. Blat zamontowany wewnątrz biurka na wysokości 75,5 cm, szerokość blatu 320 cm, głębokość blatu 80 cm. Biurko posiada na całej szerokości ladę na wysokości 45 cm nad blatem biurka. Lada o wymiarach 30 cm głębokości, 320 cm szerokości. Lada przymocowana do 3 ścian korpusu biurka (dwóch bocznych oraz jednej tylnej, umiejscowiona równoległe do blatu). Wzmocnienie lada wzdłuż boków biurka o minimalnej grubości 18 mm. Blat biurka wzmocniony w połowie (na szerokości 160 cm) przez płytę o minimalnej grubości 18 mm, głębokości 50 cm. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Szafka – Załącznik nr 25

Szafka o wymiarach 40 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 40 cm głębokości, została podzielona na dwie jednakowe części o wymiarach 40 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 40 cm głębokości. Grubość płyty laminowanej, z której zostanie wykonana szafka powinna mieć minimum 18mm w części blatu oraz w części korpusu. Blat szafki powinien wystawać poza korpus z przodu o minimum 0,5 cm. Szafka zamykana za pomocą drzwiczek z uchwytem

oraz zamka na klucz. Szafka od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Szafa – Załącznik nr 26

Szafa o wymiarach 170 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Szafa podzielona na dwie części, pierwsza część o wymiarach 120 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 12 jednakowych części o wymiarach 60 cm szerokości oraz 35 cm wysokości. Druga część szafy składa się z 3 półek o wysokości 30 cm, szerokości 50 cm oraz głębokości 50 cm, w części ubraniowej musi zostać umieszczony poprzecznie drążek o minimalnej średnicy 30mm (w szafie na górnej części muszą znaleźć się 2 półki, pod nimi zamontowany drążek na ubrania, na dole znajduje się 1 półka). Drzwi szafy przesuwne zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

#### Drzwiczki wahadłowe – brak załącznika

Drzwiczki plastikowe wahadłowe przymocowane do ściany w rozmiarze 100 cm długości, 70 cm wysokości oraz grubości 10mm, za pomocą zawiasu wahadłowego.

#### **Pokój 25 – Załącznik nr 27**

##### Szafa – Załącznik nr 28

Szafa o wymiarach 160 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 12 jednakowych części o wymiarach 80 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Drzwi szafy przesuwane zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana z płyty o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

##### Szafa – Załącznik nr 29

Szafa o wymiarach 150 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 12 jednakowych części o wymiarach 75 cm szerokości, 35 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Drzwi szafy przesuwane zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana z



plyty o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

#### Szafa ubraniowa – Załącznik nr 30

Szafa ubraniowa o wymiarach 50 cm szerokości, wysokości 210 cm oraz 40 cm głębokości. Szafa podzielona jest na 3 części, w tym 2 jednakowe półki o wymiarach o wysokości 30 cm, długości 50 cm oraz szerokości 50 cm, oraz jedną część ubraniową, w której musi zostać umieszczony poprzecznie drążek o minimalnej średnicy 30mm. Szafa powinna zostać wykonana z płyty o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową. Szafa zamykana na klucz, otwierana za pomocą uchwytu.

#### Biurko – Załącznik nr 31

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kabla w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować ma się niezależny blok 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 65 cm wysokości oraz 60 cm głębokości, wysokości każdej szuflady wynosi 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się również wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 150 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 80 cm głębokości. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

#### Stół – Załącznik nr 32

Stół o wymiarach 100 cm długości, 100 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Blat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36 mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 5 cm x 5 cm, oddalonych od końca stołu o 5 cm z każdej strony. Blat stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

## **Pokój 27 – Załącznik nr 33**

### **Biurko – 3 sztuki – Załącznik nr 34**

Biurko składające się z blatu wykonanego z płyty laminowanej o grubości minimalnej 36 mm oraz korpusu wykonanego z płyty laminowanej grubości minimum 18 mm, w blacie znajdować się musi otwór służący organizacji okablowania na biurku z zamontowaną przelotką do kabla w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru blatu. Lokalizacja otworu zostanie ustalona przed montażem biurka w miejscu docelowym. Dodatkowo pod blatem znajdować ma się niezależny blok 4 równych szuflad (z możliwością wstawienia pod blat z prawej lub lewej strony) z systemem zamykania wszystkich szuflad za pomocą jednego klucza, blok o wymiarach 45 cm szerokości, 65 cm wysokości oraz 60 cm głębokości, wysokości każdej szuflady wynosi 15 cm. Pod blatem, obok miejsca na blok szuflad znaleźć ma się również wysuwana półka na klawiaturę oraz myszkę. Płyta z której zostanie wykonane biurko powinno mieć formę gładką oraz matową. Biurko o wymiarach 160 cm szerokości, 75,5 cm wysokości oraz 80 cm głębokości. Biurko od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

### **Szafa – Załącznik nr 35**

Szafa o wymiarach 490 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości. Szafa podzielona na dwie części, pierwsza część o wymiarach 450 cm szerokości, 240 cm wysokości oraz 50 cm głębokości, podzielona na 24 jednakowych części o wymiarach 110 cm szerokości oraz 35 cm wysokości. Druga część szafy składa się z 3 półek (dwie półki znajdują się w górnej części szafy, trzecia półka znajduje się w dolnej części szafy) o wysokości 30 cm, szerokości 40 cm oraz głębokości 50 cm, w części ubraniowej musi zostać umieszczony poprzecznie drążek o minimalnej średnicy 30mm. Drzwi szafy przesuwne zamykane na klucz. Szafa powinna zostać wykonana o grubości minimalnej 18 mm również tył szafy. Płyta z której zostanie wykonana szafa powinna mieć formę gładką oraz matową.

### **Stół – Załącznik nr 36**

Stół o wymiarach 150 cm długości, 50 cm szerokości oraz 75,5 cm wysokości. Blat stołu powinien zostać wykonany z płyty laminowanej o minimalnej grubości 36 mm oraz czterech nóg o wymiarach minimum 5cm x 5cm, oddalonych od końca stołu o 10 cm z każdej strony.

Blat stołu powinien być gładki oraz matowy. Nogi stołu od spodu powinny zostać zabezpieczone podkładkami pod meble – materiałem filcowym.

**Odbojnice ścienna:**

- 1) Odbojnica ścienna o wymiarach około 100 cm długości, około 25 cm szerokości oraz minimum 1,5 cm grubości płyty laminowanej – 9 sztuk
- 2) Odbojnica ścienna o wymiarach około 90 cm długości, około 25 cm szerokości oraz minimum 1,5 cm grubości płyty laminowanej – 1 sztuka
- 3) Odbojnica ścienna o wymiarach około 210 cm długości, około 25 cm szerokości oraz minimum 1,5 cm grubości płyty laminowanej – 1 sztuka
- 4) Odbojnica ścienna o wymiarach 700 cm długości, około 25 cm szerokości oraz minimum 1,5 cm grubości płyty laminowanej – 1 sztuka

**Projekty zamieszczone w załącznikach służą do poglądowego zarysu wyglądu przedmiotu zamówienia. Oferent w celu wykonania wyceny i złożenia oferty zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt dokonać niezbędnych pomiarów celem wykonania projektów. Kolor mebli ma zostać uzgodniony z Zamawiającym, kolor przypominający drewno.**